АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

уввлеутей еняд004 г. № 77202
О внесении изменений в Положение о присвоении (изменении, аннулировании)

наименований объектам озеленения территорий общего пользования города Рязани,
утвержденное постановлением администрации города Рязани

от 07.08.2023 № 10556

В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального образования-
город Рязань, утвержденными решением Рязанской городской Думыот 28.03.2019 № 90-Ш,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в Положение о присвоении (изменении, аннулировании) наименований

объектам озеленения территорий общего пользования города Рязани, утвержденное

постановлением администрации города Рязани от 07.08.2023 № 10556 «Об утверждении
Положения о присвоении (изменении, аннулировании) наименований объектам озеленения

территорий общего пользования города Рязани», следующие изменения:

11. В пункте 6 слова «управление благоустройства города администрации города
Рязани» заменить словами «управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани».

1.2. В пунктах 10, 11 слова «управлением благоустройства города администрации города

Рязани», заменить словами «управлением энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани».

1.3. В пункте 11 слова «отдел по связям со средствами массовой информации» заменить

словами «управление информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани».

1.4. В пункте 12 слова «управления благоустройства города администрации города

Рязани», заменить словами «управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани».

1.5. В пунктах 13, 14, 15, 16 слова «управление благоустройства города администрации

города Рязани» заменить словами «управление энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Рязани».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.айтг20.го и в

газете «Рязанские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Глава администра В.Е. Артемов
5
я